TRIO

MoTtonoyHbin cBeTUNbLHUK Trio Lighting FLY yepHbin 32W 3900Im switch
dimmer 3000K Tennbiv 6enbin

Kon n3penna 20880

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

bpeHa

Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb

Cpok cnyxbebl

OnnHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

LiseT kKopnyca
MonvpoBska
KonnyecTBo BKAOYEHUIA

Tennbin 6ensin 3000K
3900nt0meHa(oB)
Trio Lighting
switch dimmer
32W

25000h
455.0mm
830.0mm
75.0mm

1200g

2100g

YepHbI

KOBPWK
15000pa3

3KcnnyaTauUWoHHas cpela ANs BHYTPEHHEro MCnosib30BaHuns

CHO
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http://www.trio-lighting.com

